別記様式第２号

会議の概要報告

会議の名称
令和 6 年度佐野市地域包括支援センター運営協

議会

１ 開催日時 令和 6 年 10 月 10 日(木)13 時 30 分～14 時 40 分

２ 開催場所

（又は開催方法）

佐野市吾妻地区公民館

□ オンライン会議

□ 書面会議

３ 委員等の人数      １５人

４ 出席委員等の人数      １１人

５ 議題

（１）佐野市地域包括支援センターの概況について

（報告）

（２）令和５年度事業報告について

（３）令和５年度決算報告について

（４）令和６年度事業計画（案）について

（５）令和６年度予算（案）について

（６）指定介護予防支援業務の一部委託について

（７）指定介護予防支援事業者の指定について

（８）地域包括支援センターの職員配置要件の見直

しについて（報告）

（９）その他

６ 会議の公開・非公開

の区分

☑ 公開

□ 一部公開

□ 非公開

一部公開･非公開の理由

７ 傍聴者の数 ０人

８ 会議資料の名称

令和６年度佐野市地域包括支援センター運営協

議会資料 1、佐野市地域包括支援センター運営方

針

９ 会議の概要

(発言の要旨等)

〇事業・決算報告、事業計画・予算について説

明・承認

○指定介護予防支援業務の一部委託、指定につ

いて説明・承認

10 その他 担当：いきいき高齢課地域支援事業係